Cultural no pudiera suministrar la potencia suficiente, la empresa adjudicataria deberá 
proveerse de generadores insonorizados para cubrir dichas necesidades.

7.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO Y TIPO DE LICITACIÓN

7.1..- El presupuesto del contrato se marca en un mínimo de 35.000 € (TREINTA Y 
CINCO MIL EUROS) I.V.A. incluído.

7.2.- El precio mínimo de licitación del presente concurso será de 5.000 € IVA incluido.

7.3 Los licitadores podrán formular ofertas económicas mejorando el tipo establecido 
al alza.

8.- VALORACION DE OFERTAS

8.1.- Oferta económica: